Nastavni predmet

Matematika

Hrvatski jezik
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Hrvatski jezik
Matematika

Hrvatski jezik

Povijest

Osnove elektrotehnike
Fizika

Kemija

Tehnicko dokumentiranje
Hrvatski jezik

Geografija

Biologija

Matematika

Hrvatski jezik

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Algoritmi i programiranje
Povijest

Matematika

Hrvatski jezik

Hrvatski jezik

Osnove elektrotehnike
Kemija

Tehnicko dokumentiranje
Hrvatski jezik
Matematika

Engleski jezik |

Hrvatski jezik

Fizika

Upotreba informacijske tehnologije

u uredskom poslovanju

Srednja Skola llok, 01.02.2019.
Stranica 1 od 1
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Datum

18.01.2019.

28.01.2019.

06.02.20109.

11.02.2019.

13.02.2019.

18.02.2019.

21.02.2019.

26.02.20109.

28.02.2019.

05.03.20109.
08.03.20109.
11.03.2019.

12.03.2019.

13.03.2019.

21.03.2019.

25.03.2019.

27.03.2019.

04.04.2019.

10.04.2019.

15.04.2019.

16.04.2019.

29.04.2019.

06.05.2019.

07.05.2019.

10.05.2019.
17.05.2019.
20.05.2019.

23.05.20109.

31.05.2019.

03.06.2019.

06.06.2019.

10.06.2019.

Biljeska

3. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja - fonetika i fonologija, glasovne

promjene

Essay

KPPZ - Dante, Bozanstvena komedija

4. pisana provjera znanja

Pisana vjezba - vijest, obavijest, izvies¢e

Pisana provjera

3. pisana provjera znanja
3.pisana provjera znanja
3.Pisana provjera znanja
2. pisana provjera znanja

Pisana vjezba - molba za posao
Druga pisana provjera znanja
2.Pisana provjera znanja

5. pisana provjera znanja

KPPZ - J. D. Salinger, Lovac u zitu
Pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja - epika

2. pisana provjera znanja

Pisana provjera

6. pisana provjera znanja

KPPZ- Plaut, Skrtac

Druga Skolska zadaca

4. pisana provjera znanja
4.Pisana provjera znanja

3. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja - pravopis
7. pisana provjera znanja

Pisana provjera znanja

Pisana provijera znanja - godiSnja provjera

4.pisana provjera znanja

2. pisana provjera znanja

Datum upisa
11.09.2018.
10:08:49

03.01.2019.
09:08:45

22.01.2019.
17:25:59

03.01.2019.
09:09:42

11.09.2018.
10:11:00

03.01.2019.
09:10:29

18.01.2019.
11:48:57

14.01.2019.
19:39:31

21.01.2019.
23:35:28

15.01.2019.
12:24:39
16.01.2019.
10:30:13
03.01.2019.
09:11:12

22.01.2019.
14:47:27

15.01.2019.
12:22:55

11.09.2018.
17:15:05

03.01.2019.
09:11:47

22.01.2019.
17:26:16

03.01.2019.
09:12:27

14.01.2019.
19:42:02

14.09.2018.
13:23:04

11.09.2018.
17:17:29

03.01.2019.
09:13:32

03.01.2019.
09:15:32

14.01.2019.
19:40:34

15.01.2019.
12:26:36
16.01.2019.
10:30:45
03.01.2019.
09:15:00

11.09.2018.
17:19:45

22.01.2019.
17:26:35

03.01.2019.
09:14:06

21.01.2019.
23:37:35

24.01.2019.
11:24:46

Zadnje izmjenio/la
Jelena Martinovi¢
(11.09.2018.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Jelena Martinovi¢
(17.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Danijela Burki¢
(18.01.2019.)
Mirko Martinovi¢
(14.01.2019.)
Marija Trnak Masaberg
(21.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Ante Pole (16.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Biliana Bastasi¢
(22.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Jelena Martinovi¢
(11.09.2018.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Mateja Lovrié¢
(22.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Mirko Martinovi¢
(14.01.2019.)
Danijela DBurki¢
(18.01.2019.)
Jelena Martinovi¢
(11.09.2018.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Mirko Martinovi¢
(14.01.2019.)
Lidija Kopilas-Keri
(15.01.2019.)
Ante Pole (16.01.2019.)

Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Jelena Martinovi¢
(11.09.2018.)
Mateja Lovri¢
(22.01.2019.)
Sanja Herakovi¢
(03.01.2019.)
Marija Trnak Masaberg
(21.01.2019.)
Ivan Martinovi¢
(24.01.2019.)



